CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE

TAPEJARA/RS - LEI MUNICIPAL nº 3.970 de 22/04/2015

EDITAL 008/2019

A Presidente da Comissão Eleitoral designada pelo COMDICAT para a

escolha do Conselho Tutelar de Tapejara, no uso de suas atribuições, em conformidade

com a Lei Municipal nº 3.970 de 22 de abril de 2015 e a Resolução nº 007/19,  de 09

de maio de 2019, torna pública, a Nominata de avaliação psicológica dos pré-

candidatos, abaixo relacionados:

1. Relação de Aprovado:

Nº de Inscrição IDENTIFICAÇÃO Resultado da Avaliação

001 Roberto Stein INAPTO

003 Márcia Mesavila  APTO

005 Cristian Posser  APTO

006 Patricia Bee Stefini  APTO

007 Rosangela Anita de Figueiredo APTO

009 Silvana Maria Zotti INAPTO

010 Itamar dos Santos APTO

014 Helena de Linhares INAPTO

015 Marileda Caumo APTO

2. Os pré-candidatos inaptos, poderão, se for de seu interesse, apresentar

RECURSO nos moldes da Resolução 007/2019, no período de 12/08/2019 a 16/08/2019

até as 16h30min, junto ao balcão de protocolo, no térreo do Centro Administrativo

Municipal de Tapejara, endereçado aos cuidados da Comissão Eleitoral do COMDICAT,

conforme calendário eleitoral, republicado nesta data.

Tapejara, 12 de agosto de 2019.

Jucelaine Adler

Presidente do COMDICAT